
Linea : Caserta -  Maddaloni - S.Felice a Cancello- Nola- Sarno - Lancusi-Persano 

CASERTA NORD A1 05:45

CASERTA FS 05:55

MADDALONI  SS.7 06:10

SAN FELICE A CANCELLO SS.162 06:20

NOLA SS.162 06:30

SARNO A30 06:45

LANCUSI (fermata bus Ikea) 07:00

PERSANO  (Caserma Militare Fraz. Serre) 07:50

PERSANO  (Caserma Militare Fraz.Serre) 16:35

LANCUSI (fermata bus Ikea) 17:15

SARNO A30 17:30

NOLA SS.162 17:40

SAN FELICE A CANCELLO SS.162 17:50

MADDALONI  SS.7 18:05

CASERTA FS 18:25

CASERTA NORD A1 18:30

CASERTA-PERSANO

PERSANO-CASERTA

Note : Linea esercitata dal Lunedi al Venerdi

   NB:       il Venerdi la corsa di ritorno da Persano verrà espletata alle ore 12.00

          e gli orari successivi saranno consequenziali


